



Paczków, dnia 18.02.2016 r.

ZP.27.271.1.2016

GMINA PACZKÓW
48-370 Paczków
Rynek 1

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamienica.

Po zapoznaniu się z treścią zapytania dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamienica, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy będzie wymagana aktualizacja map do celów projektowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Według Zamawiającego większość map do celów projektowych będzie aktualnych. Jeżeli zajdzie konieczność aktualizacji, Wykonawca winien w swojej ofercie uwzględnić wykonanie nowych podkładów geodezyjnych.

Pytanie nr 2:

Czy wszystkie działki w zakresie inwestycji zostały ujęte w decyzji środowiskowej i ULICP?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W decyzji środowiskowej oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego zostały określone działki przez poprzednią jednostkę projektową. Z decyzjami można zapoznać się na stronie internetowej

Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się, aby inwestycja zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym była przeprowadzona w trybie zgłoszenia robót budowlanych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Na budowę sieci Zamawiający wymaga uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę, natomiast przyłącza mogą być wykonane w trybie zgłoszenia robót budowlanych.

BURMISTRZ

mgr Artur Rolka

4
E. Grabowska